[image: image2.png]

[image: image1.jpg]HERRF LAZR2

工字〔2016〕4号

南方医科大学工会委员会关于举办第二届“教工杯”教职工羽毛球团体赛的通知

学校各二级工会：

根据年度工作安排，校工会定于近期举办第二届“教工杯”教职工羽毛球团体赛。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：5—6月份，比赛逢周六、周日进行（具体赛程安排待分组抽签后下发）。

地点：犀牛角农批市场羽毛球馆。

二、比赛项目

本次比赛为男女混合团体赛，设男双、女双和混双3个项目，不设单项比赛。

三、参赛资格

参赛队员为在职（含聘用）教职工。聘用教职工工作时间须满一年以上（2015年6月1日前与单位签订聘用合同）。参赛队员身体状况须满足比赛要求，如在比赛过程中出现运动损伤或其他意外情况，由参赛队员自行负责。

四、报名办法

以各二级工会为单位组队报名参赛，每个单位限报1支代表队参赛。每支代表队可报领队、教练各1人，运动员人数不超过10人。

五、赛制安排

比赛设种子队，种子队为上届比赛获前3名的参赛队。根据报名情况进行分组抽签，先进行小组单循环赛，后进行交叉淘汰赛，直至决出1—4名。

如代表队等于或少于10支，分2个小组进行比赛，小组赛取前2名，直至决出1—4名；如超过10支代表队报名参赛，分3个小组进行比赛，每个小组取前2名进行交叉淘汰赛。交叉淘汰赛对阵形势为：A1—B2、B1—C2、C1—A2，3场比赛的胜者进行小组单循环，决出1—3名；3场比赛的负者进行小组单循环，决出4—6名。

六、比赛规则

1.比赛采用国家体育总局最新审定的《羽毛球竞赛规则》进行判罚。

2.比赛出场顺序为：混双、男双、女双。比赛中，男队员不能兼项，女队员可以兼项。

3.每轮比赛采用三场两胜制，每场比赛采取三局两胜制，每局21分（每球得分）制。每轮比赛先胜两场为获胜方，余下比赛不再进行。

4.严禁外请人员或不符合参赛资格的教职工报名参赛。所有符合参赛资格的教职工只能代表一个单位报名参赛。各代表队应根据赛程安排准时到达比赛场地，迟到二十分钟以弃权处理。

七、比赛奖励

校工会将为获得前3名的单位颁发“教工杯”冠、亚、季军奖杯，并按照《南方医科大学工会经费管理办法》相关规定给予各参赛单位一定奖励。

八、比赛费用

参赛队员服装、球拍、球鞋等比赛装备，由各单位和参赛队员自己负责。比赛场租费、裁判费、奖杯、比赛奖金、比赛用球等费用由校工会负责。

九、报名时间

各单位报名表请于2016年5月6日（星期五）下班前报学校工会办公室，或以电子邮件形式发送至邮箱：616520508@qq.com。分组抽签定于5月10日（星期二）下午16︰00在行政楼五楼宣传部会议室召开，请各参赛单位派一名联络人参加，不再另行通知。

附件：第二届“教工杯”教职工羽毛球团体赛报名表

南方医科大学工会委员会

                                2016年4月25日

（联系人：王  涛，联系电话：648546）

附件

第二届“教工杯”教职工羽毛球团体赛报名表

单  位：

领  队：                  教    练：

联络人：                  联系方式：

	姓  名
	工作部门

	姓  名
	工作部门

	男运动员

	女运动员

  南方医科大学党政办公室               2016年4月25日印发